CAMPIONATO ITALIANO DEI VIGILI DEL FUOCO
SCI ALPINO, NORDICO, SCIALPINISMO E SNOWBOARD

VAL DI FASSA 14 — 19 GENNAIO 2019

XXXV CAMPIONATO ITALIANO VV.F. - SCI ALPINO
VAL DI FASSA - 18/01/2019
GIGANTE + FONDO

Studafech
VVE Distretto Val di Fassa

Studafech
V.VE Distretto Val di Fassa
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VF164
VF669
VF073
VF324
VF570
VF400
VF225
VF381
VF624

VF512
VF036
VF348
VF503
VF207
VF037
VF464
VF208
VF222
VF359

VF385
VF148
VF631

VF378
VF244
VF299

VF571
VF640
VF262
VF670
VF171

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CONCINI Mario
ZORZI Carlo
BORTOLUZZ| Lorenzo
GUIFFRE Guido
SIEFF Ernesto
MERVIG Franco
DONAZZAN Renato
MASOCH Ermanno
TURRA Giovanni

RAINOLTER Marco
BELLANTE Dario
LORENZ Valerio

POZZI Giorgio
DELLAGIACOMA Armando
BELLET Giorgio

PARTEL Fabio
DELL'AVANZO Eugenio
DIOLI Valerio

MAFFI Pierangelo

MATORDES Roberto
CINCELLI Filippo
VALLET Jean Louis

MARZARI Loris
FAVRE Davide
GIONGO Matteo

SIEFF Kevin
VENTURA Luca
FORADORI Riccardo
ZORZI Andrea
CORRADI Riccardo

18-01-2019 / VAL DI FASSA

ANNO COM  COD.

1958
1958
1952
1956
1952
1956
1950
1949
1958

1968
1965
1961
1963
1967
1966
1960
1966
1962
1964

1975
1971
1977

1985
1984
1986

1989
1996
1992
1989
1997

SOCIETA'

CAT. E - OVER 60

VS067
VS069
VS007
VS050
VS069
VS019
VS073
VS073
VS073

UN.DISTR.
UN.DISTR.

UN.DISTR.

UN.DISTR.
UN.DISTR.
UN.DISTR.

CAT. D - 51/60 ANNI

VS048
VS069
VS068
VS048
VS069
VS050
VS069
VS048
VS048
VS048

UN.DISTR.
UN.DISTR.

UN.DISTR.

UN.DISTR.

CAT. C - 41/50 ANNI

VS069 UN.DISTR.
VS068 UN.DISTR.
VS059 COM.REG.

CAT. B - 31/40 ANNI

VS074 UN.DISTR.
VS059 COM.REG.
VS074 UN.DISTR.

CAT. A - 18/30 ANNI

VS069
VS069
VS074
VS069
VS074

UN.DISTR.
UN.DISTR.
UN.DISTR.
UN.DISTR.
UN.DISTR.

COM.PROV.
COM.PROV.

COM.PROV.

COM.PROV.

COM.PROV.
COM.PROV.
COM.PROV.

COM.PROV.
COM.PROV.

PUNTI
la M.

278.00
235.00
222.00
333.00
216.00
173.00
130.00

62.00

56.00

384.00
378.00
387.00
309.00
258.00
435.00
304.00
289.00
278.00

69.00

366.00
377.00
61.00

234.00
194.00
309.00

254.00
123.00
58.00
80.00
22.00

PUNTI
FINALE

18.00
13.00
8.00
50.00
9.00

4.00
5.00
7.00

29.00

15.00
20.00

15.00

18.00

PUNTI
FONDO

318.00
300.00
212.00

35.00
159.00
194.00
124.00
177.00
106.00

320.00
288.00
160.00
224.00
240.00

32.00
192.00

64.00

48.00
176.00

169.00
96.00
144.00

219.00
175.00
44.00

273.00
294.00
105.00
63.00
42.00

PUNTI
TOTALI

614.00
548.00
442.00
418.00
384.00
367.00
254.00
239.00
162.00

708.00
671.00
554.00
533.00
498.00
496.00
496.00
353.00
326.00
245.00

550.00
493.00
205.00

453.00
369.00
368.00

545.00
417.00
163.00
143.00

64.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




